VIHCTPYKLNS NO yCTaHOBKE 3aLUThbl

1. CHATE WTATHBIA NbINBHHK NepeHeil YacTu.

2. YcTaHoBUTL KpenésxHole KPoHLITENRHb! 1 Ha Danku kpennexva paguaTtopa, npwkas vx K bankam
KpenéxHbivu nnadkamu 2 ¢ Bontamu M10x30. BonTel 3aTaHyTb.

3. Ha nbinbHuKe pasmMeTuTs M NpopesaTts 0TBEpCTHA B MECTax KpenneHWa NepeiHei YacTy 3aLuThl.
4. Coenartb 0TBEPCTUA HA BTOPOM MbUMBHUKE W YCTAHOBUTL KPEMEWHbIE

nnaxku 3 ¢ bontamu MBx60, He 3aTarvBas mx.

5. YeTaHOBUTL Ha MECTO NepenHIoH YacTb NbiNbHUKA.

6. Maeneyb OBa NMcToHa 3aQHEN YacTH KPENMeHUA NbINBHUKE KN,

7. CpenHiolo YacTb 3alMThl HafeTb Ha ycTaHosneHHble DonTel MEBx60, a nepeqHIon YacTb NPUKPEnUThb K
YCTAHOBMEHHLIM KpoHLWTeAHam |1 BonTamu

M10x25(30).

8. OcHoBaHWe 3auuThl NpuKpenuTe bonTamu MEx25(30) ¢ kpen&xHbIMK

nraHkamu 4 yepes BTYNKW 5 B OTBEPCTUA OBYX NUCTOHOB 330HEN YAcTH KPEnneHun NbINbHUKA KN,

ALF3024st

9. Bce TOYKM KpenneHWa 3aTaHyTh.

KomnnekTtywLiye Kon-Bo
1 | Bont M8x30 2 WT.
2 | bont M8x60 3 wr.
3 | bont M10x25 (30) 2 WT.
4 | bont M10x30 (25) 2 T,
5 | Wanba 8 (ysenuyeHHasn) 5 wr.
6 | Wawnba 10 2 WT.
7 | Wanba 10 (yBenuyeHHasq) 2 WT.
8 | KpenéxHbi KpOHLUTENH 1 2 WT.

(e Vg

JleBbiit 1 NpaBbIi

9 | KpenéxHasa nnaHka 2 2 WT.
10 | KpenéxHasa nnaHka 3 3 wr.
11 | KpenéxHaa nnaHka 4 2 WT.
12 | Btynka 5 2 WT.

MpousBecTn cMasky KpenéxHbix 6OMTOB Macrnom Unmn gpyroi

I{OHcepBaLlMOHHOl?I HUOKOCThHO
JononuutensHaa uHdopmaLma Ha oduumansHom caite: www.alfeco.ru

Audi Q5 loa Bbinycka: 2008-2017 V -2,0TFSI; 2,0TDI
3awurta kaptepa v Krrl @e
S
9 ) Q\Q%eﬂl-@sb
0 ' . 99¢
L ' bont

M10x30(25)

Bonr |

M10x25(30)

Bec sawutel: 7,6 Kr

Bec komnnektauyuu: 0,8 kr
Paamep sawutbli: 940x935x100
MomeHT 3aTaxkm: M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3ataxku: M10 - 32 H*'m

ALFECO

ABTOKOMMNOHEHTEI M3 CTANK W ANKOMAHIMA

KoHC TRYKTOPCRWA OTEN B NPASE USMEHRTL BHELUHWA B, HaGoD KoMnNexTyWY, cnocol yerasosim a3 YEEAOMNEHMA NoTpeGUTenA.




